
日程： ２月２２日（水）・２９日（水） １４：００～１７：００ 計３H 
場所： ユカアンドアルファ 東京本社ショールーム 
 
内容： Alpha myu とAlpha myu 3Dを体験してみましょう！！ 

まずはご相談を。 
株式会社 ユカアンドアルファ 
担当：佐藤 まで 

03-5457-2525 
sato@yuka-alpha.com 

contents CADでパターンを作成し・そのまま３Dへ 

気になる方、ぜひ体験してみませんか？ 
お申し込みはこちら！！ 

縫い合わせ情報が自動的に設定され 

簡単にボディーに着せつける事が出来ます！ 

ノッチコピー・ノッチ差など 

折山線・ダーツ・タック 

つながり確認 

Alphamyuで 

パターンメーキング操作を行うと… 



拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、弊社にてAlpha myu ・ Alpha myu 3Dの体験会を開催いたします。 
ご多忙とは存じますがご参加のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 
      敬具 
    株式会社 ユカアンドアルファ 
    代表取締役 保利 淳 

ACCESS アクセス/お問い合わせ 

会
場 

住
所
・
交
通 

株式会社 ユカアンドアルファ 
東京本社 ショールーム 

〒150-0022 
東京都渋谷区恵比寿南1-1-10 サウスコラム小林6Ｆ 

JR恵比寿駅より徒歩3分 
東京メトロ 日比谷線 B3出口より徒歩1分 

お
問
合
せ 

TEL：03-6452-2626  

FAX：03-6452-2627 

お名前 

様 

ご連絡先 

Tel. ― ― 

Fax. ― ― 

e-mail. ＠ 

※本個人情報は弊社サービスのご案内以外に使用することはございません。 

ご住所 

〒  -  
都道 

府県 

※ご一緒に参加される方がいらっしゃる場合、ご記入をお願いします。 

ご一緒に参加される方のお名前 

様 

ご住所 

〒  -  
都道 

府県 

ご連絡先 

Tel. ― ― 

Fax. ― ― 

＠ e-mail. 

貴社名 

お申し込み ※この用紙に必要項目をご記入の上、FAXにてお申し込み下さい。 FAX：03-6452-2627 

２月２２日（水） ２月２９日（水） 

◆参加希望日にチェックを入れてください 


